
                PREFEITURA MUNICIPAL  

       NOVA SANTA BÁRBARA 
 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 512, Centro,  43. 266.1222,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná -  - E-mail – pmnsb@onda.com.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 048/2021. 

  

 

 

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, resolve, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 

 
 

                                       Art.1º - Revogar a designação do servidor WEVERTON 

TRINDADE, Portador da RG nº 10.893.611-8 SSP/PR, CPF nº 088.175.499-40, 

para exercer de forma interina, suas atividades funcionais junto ao Departamento de 

Trânsito Municipal, tornando sem efeito a Portaria nº 083/2020. 

 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
 
 
                               Nova Santa Bárbara, 23 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 


